ПРОТОКОЛ
Подведения итогов публичных слушаний в заочной форме по проекту отчёта об исполнении бюджета ЗАТО Первомайский за 2022 год
16 марта 2023 года 							пгт Первомайский
Публичные слушания в заочной форме проводились в соответствии с Положением о бюджетной процессе в ЗАТО Первомайский, утверждённым решением Собрания депутатов ЗАТО Первомайский от 21.12.2021 № 4/11.
Вопрос, вынесенный для обсуждения на публичные слушания: проект отчёта об исполнении бюджета ЗАТО Первомайский за 2022 год.
Публичные слушания в заочной форме проводились с 6 по 15 марта 2023 года в соответствии с постановлением главы ЗАТО Первомайский от 27.02.2023  № 2.
Место проведения публичных слушаний в заочной форме: Кировская область, ЗАТО Первомайский, пгт Первомайский, ул. Волкова, д.14, официальный сайт ЗАТО Первомайский https://pervomajskij-r43.gosweb.gosuslugi.ru
Информационное сообщение о проведении публичных слушаний было опубликовано в новостной ленте на официальном сайте ЗАТО Первомайский 1 марта 2023 года. Проект годового отчёта об исполнении бюджета ЗАТО Первомайский за 2022 год для ознакомления, замечаний и предложений, размещён на официальном сайте ЗАТО Первомайский 05 марта 2023 года.
Направлять рекомендации по проекту годового отчёта об исполнении бюджета ЗАТО Первомайский за 2022 год в указанные сроки мог каждый гражданин на электронный адрес финансового отела администрации ЗАТО Первомайский: zatoprko@fo.kirov.ru  Срок их приёма истёк 16.03.2023.
К установленному сроку на электронный адрес финансового отдела администрации ЗАТО Первомайский администрации ЗАТО Первомайский вопросов, предложений, замечаний по проекту годового отчёта не поступило.

РЕШИЛИ:
1. Признать публичные слушания в заочной форме по проекту отчёта об исполнении бюджета ЗАТО Первомайский за 2022 год состоявшимися.
2. Протокол публичных слушаний направить в Собрания депутатов ЗАТО Первомайский.
3. Протокол публичных слушаний разместить на официальном сайте ЗАТО Первомайский.

Председатель публичных слушаний 				Н.М.Копосова

Секретарь Публичных слушаний 					Е.А.Красных